

## Argentyna i Brazylia - Podróż muzyczno-przyrodnicza

### 1 dzień - WARSZAWA - AMERYKA POŁUDNIOWA

Od początku wyprawy będzie nam towarzyszyć pozytywna aura z dobrą muzyką w tle. Spotykamy się na lotnisku Okęcie, aby wyruszyć przez Ocean do Boskiego Buenos. Posiłki i napoje na pokładzie samolotu, a na miejscu czeka na nas genialna kuchnia i wina!

### 2 dzień - BOSKIE BUENOS (O)

W Buenos Aires lądujemy o poranku i jedziemy do centrum miasta. Następnie udajemy się do hotelu, aby zostawić bagaże. Istnieje możliwość wczesnego zakwaterowania - koszt 160 USD za pokój. Potem wyruszamy na obiad w formie bufetu. Czas na argentyńską wołowinę oraz inne klasyki argentyńskiej kuchni. Następnie zapraszamy na pierwszy spacer po mieście. Buenos Aires zaskoczy nas historią i architekturą. Opowiemy też o Evicie, nieodłącznej postaci tego miasta. Wracamy do hotelu, czas na zasłużony wypoczynek, zmiana czasu daje o sobie znać... zbieramy siły na kolejny dzień.

### 3 dzień - BUENOS - EVITA, TANGO, VINO (Ś,K)

Po śniadaniu wyruszamy na zwiedzanie miasta. Buenos Aires zaskoczy nas historią i architekturą. Podczas naszej wędrowki odkrywamy najważniejsze ikoniczne miejsca, takie jak Casa Rosada, Pałac Prezydencki czy Plaza de Mayo. To właśnie tutaj historia Argentyny nabierała tempa, a my mamy okazję być częścią tego barwnego narracyjnego krajobrazu. Spacerując po jednym z najpiękniejszych cmentarzy na świecie, poznamy historię kraju poprzez postaci, które go kształtowały. Między willami z białego marmuru przechadzamy się uliczkami, gdzie ukryte są niezwykle historie. To właśnie tutaj, między innymi, odnajdziemy grób Evity Peron, której postać stała się niezapomniana dzięki znakomitej roli Madonny w filmie biograficznym. Jeśli czas pozwoli, odwiedzimy również muzeum poświęcone Evicie, gdzie będziemy mieli okazję podziwiać niezwykle kolekcję jej wizytowych toalet. Kolacja połączona z pokazem tango. Nocleg w Buenos.

### 4 dzień - OPCJONALNIE URUGWAJ (Ś)

Kolejny dzień naszej przygody w Argentynie. Tego dnia dalsza eksploracja Buenos, indywidualne spacerowanie lub zakup pamiątek, a jest ciekawostka!  
Dla osób chętnych wizyta w sąsiadującym z Argentyną Urugwaju (dod. płatna)  
Przygotowujemy się na kolejną diametralną zmianę klimatu. Wyruszamy katamaranem w kierunku Urugwaju, co pozwoli nam przenieść się w czasie o ponad 500 lat.  
Po przybyciu do brzegu, znajdziemy się natychmiastowo w kolonialnej Colonii, pierwszym mieście w Urugwaju, które UNESCO wpisało na listę światowego dziedzictwa. Nie bez przyczyny, ponieważ to miejsce jest bajeczne i kolorowe. Spacer z przewodnikiem pozwoli nam przenieść się w czasie.  
Tutaj, w urokliwej i zabytkowej restauracji, czeka na nas tradycyjny urugwajski obiad.  
Po południu powracamy do Argentyny.  
Nocleg w stolicy.

### 5 dzień - BUENOS AIRES - ŻYCIE GAUCHO (Ś,O)

Dziś mamy okazję odkryć kolejny, typowo argentyński aspekt kultury - życie „gaucho na rancho”. Nasza podróż rozpoczyna się wczesnym rano w Buenos Aires i prowadzi nas do urokliwego miasteczka Areco, które ma swoje korzenie sięgające XVIII wieku i jest znane z wyrobów jubilerskich. Ta wizyta przeniesie nas w inny świat, poznamy inną odsłonę Argentyny.

Kierujemy się w stronę „estancji”, czyli tradycyjnej argentyńskiej posiadłości, gdzie czeka nas prawdziwa uczta dla zmysłów. Tutaj będziemy mieli okazję spróbować wyśmienitego wina, aromatycznych empanadas i podziwiać zapierające dech w piersiach pokazy sztuki jeździeckiej. To miejsce, gdzie każdy znajdzie coś dla siebie – można wybrać się na malowniczy spacer w siodle, wyjątkową przejażdżkę konną lub romantyczną dorożką.

Następnie powrót do hotelu.

#### **6 dzień - WODOSPADY IGUAZÚ (Ś,K)**

O poranku lecimy do Zielonego Raju Argentyny, czyli słynnych wodospadów Iguazu, będących całkiem zasłużenie jednym z 7 Przyrodniczych Cudów Świata. Rozpoczynamy dzień od wyjazdu z hotelu, kierując się na lotnisko. Przylatujemy do Iguazu. Kwaterujemy się w hotelu. Czas na wypoczynek przy basenie. Hotel otoczony jest lasem tropikalnym. Wieczorem wybierzemy się na kolację w wyjątkowe miejsce, restauracja znajduje się na styku granic trzech państw Argentyny, Brazylii i Paragwaju, w miejscu gdzie Iguazu łączy się z Paraną. Kolacja z widokiem na rzekę i trzy państwa w jednym miejscu. Powrót do hotelu, nocleg.

#### **7 dzień - WODOSPADY IGUAZÚ - STRONA ARGENTYŃSKA (Ś,O)**

Po śniadaniu wyruszamy na spotkanie z prawdziwym cudem natury, jednym z przyrodniczych cudów świata, czeka nas całodzienna wycieczka nad wodospady po stronie argentyńskiej. Obiad w trakcie zwiedzania. Fakultatywnie przygoda pod wodospadami, tzw. safari wodne, podpłynięcie pontonem (motorówką) pod majestatyczne kaskady wodospadów (dod. płatne).  
Powrót do hotelu – czas na relaks.

Wieczorem, na chętnych, czeka wieczór kulinarny. Udajemy się do restauracji, gdzie doświadczymy wszystkiego co argentyńskie – będziemy lepić empanady, przygotowujemy typowego drinka, parzyć mate i smakować wyborne steki opcjonalnie (dod. płatne).

#### **8 dzień - WODOSPADY IGUAZÚ - STRONA BRAZYLIJSKA (Ś,O)**

Po śniadaniu dalsza eksploracja wodospadów, wyruszamy na wycieczkę na brazylijską stronę wodospadów, tam podziwiać będziemy krajobraz najpiękniejszych wodospadów świata (należy zabrać ze sobą paszport). Przekroczenie granicy argentyńsko – brazylijskiej, następnie dojazd do parku i ruszamy by dalej podziwiać cud natury. Przejście pomostami. Obiad na terenie parku z widokiem na wodospady. Fakultatywnie za dodatkową opłatą przelot helikopterem nad kaskadami Iguazú.  
Potem ruszamy na lotnisko. Czas na przelot do Rio.  
Zakwaterowanie w stolicy Brazylii. Nocleg.

#### **9 dzień - RIO DE JANEIRO (Ś,O)**

Dzisiaj zdobywamy górę Corcovado. Po aktywnym przedpołudniu mamy czas na obiad.  
Po obiedzie, „na deser” ruszamy na Głową Cukru. Jednym z symboli miasta jest piękna granitowa góra otwierająca wejście do Zatoki Guanabara, z której piękno tego dnia będziemy mogli podziwiać. Spacer promenadą Copacabany do plaży Ipanema o zachodzie słońca.

#### **10 dzień - RIO DE JANEIRO (Ś,O)**

Tego dnia ciąg dalszy zwiedzania Rio.

Zacznemy od przejazdu najstarszym tramwajem z XIX wieku, który jedzie po łukach łąpy przejeżdżając przez dzielnice Santa Teresa.

Starówka Rio de Janeiro zmieniała się na przełomie dekad. Był okres kiedy Rio nazywano Paryżem tropików; biblioteka portugalska, stara katedra, plac XV, plac Maua, teatr i plac Cinelândia – te oraz inne ciekawe

miejsca zobaczymy spacerując po starym Rio.  
Nocleg w stolicy.

**11 dzień - RIO DE JANEIRO I SAMBA (Ś,O)**

Dziś spalamy kalorie i rzeźbimy brzuszki w szkole samby. Nauka samby oraz poznanie historii tego cudownego tańca, który króluje podczas karnawału w Rio. A więc stroje sportowe, wygodne i... do samby! Po takiej dawce dobrej energii czas na obiad. Z endorfinami ruszamy w rejs, aby z innej zupełnie perspektywy poprzyglądać się magicznemu Rio. Wieczorem wracamy na nocleg do hotelu.

**12 dzień - DOLINA KAWY (Ś,O,K)**

Opuszczamy Rio i jedziemy do Doliny Aromatycznej Kawy. Dzień spędzimy na jednej z historycznych fazend (hacjend), gdzie uprawiano kawę. Poznamy tajniki produkcji kawy, jaką Brazylia wysyła na cały świat. Lekcja historii i opowieści o gastronomii brazylijskiej  
Nocleg w klimatycznej fazendzie. Kolacja przy świecach i basen dla wszystkich! A przy basenie - impreza!

**13 dzień - PETROPOLIS (Ś,O)**

Po śniadaniu powrót do Rio de Janeiro. Po drodze odwiedzimy Petropolis. Petropolis to pięknie położone miasto pośród wzgórz, miejsce gdzie rodzina cesarska przez wiele lat uciekała od upałów Rio de Janeiro. Miasto związane z cesarzem Piotrem II - Pałac Cesarski, Katedra Świętego Piotra z Alcantary, pałacyk księżniczki Izabeli i wiele innych okazałych rezydencji z przełomu XIX i XX wieku zachwycają swoim czarem i architekturą. Obiad, po którym zwiedzimy najstarszy browar Brazylii Bohemia. W drodze powrotnej zatrzymamy się na zdjęcia przy jednym z największych hoteli Ameryki Południowej z lat 40, w którym miał okazję także przebywać Walt Disney, Henry Fond oraz Evita Peron. Dzień, który przeniesie w czasie do epoki cesarskiej Brazylii. Przejazd do hotelu położonego nad brzegiem morza, czas wolny na relaks. Chill out, sesje foto na plaży, błogi i niczym nie zmałowany odpoczynek.

**14 dzień - RELAKS (Ś)**

Czas na odpoczynek. Dla osób chętnych możliwość wyjazdu do Faweli, albo na stare miasto, aby bliżej poznać historię i architekturę Brazylii (dod. płatne). Wspaniałe multimedialne muzea czy np. archiwum królewskie nie pozostawią nas obojętnymi. Dopełnieniem będzie wizyta w Muzeum Karnawału, bez którego trudno sobie dzisiaj wyobrazić Brazylię.

**15 dzień - OPUSZCZAMY RIO (Ś)**

Dziś mamy przyjemny dzień, aby wykorzystać go według własnego uznania. To doskonały czas na zakupy pamiątek, chwilę relaksu. Wieczorem przejazd na lotnisko. Wylot w drogę powrotną do Polski.

**16 dzień - POWRÓT DO POLSKI**

Powrót do kraju. Czas na wspomnienia o argentyńskim tango i brazylijskiej sambie, dodając nutkę

romantyzmu do naszych historii. To był wyjątkowy czas, pełen przygód i smaków, którymi teraz możemy cieszyć się z kieliszkiem malbec albo domowej roboty caipiriną.

### **To masz w cenie**

- bilet lotniczy na trasie międzykontynentalnej Warszawa-Buenos Aires , Rio de Janeiro – Warszawa,
- 2 przeloty wewnętrzne na trasie Buenos Aires – Puerto Iguazú, Puerto Iguazú – Rio de Janeiro wraz z opłatami lotniskowymi i transportowymi
- transfery z i na lotniska
- transport autokarem lub minibusem według programu
- noclegi w hotelach 4\* w pok. 2-os., dopłata do pok. 1-os. 1390 USD
- śniadania według programu
- obiady i kolacje (kuchnia regionalna) według programu
- obsługę lokalnych przewodników
- bilety wstępów do zwiedzanych obiektów i parków narodowych
- wieczór z pokazem tango w Buenos
- wycieczka do argentyńskiej estancji z obiadem i aktywnościami
- wycieczka do Doliny Kawy w Brazylii
- rejs po Zatoce Guanabara
- opiekę polskojęzycznego pilota
- ubezpieczenie KL, NNW i bagażu
- opłatę TFG i TFP
- aplikację Polka Travel

### **Tego nie masz w cenie**

- innych opłat niż wymienione powyżej
- wycieczki do Urugwaju
- napoi do posiłków oraz wydatków natury osobistej, napiwków
- atrakcji opisanych jako fakultatywne w programie

### **To możesz dokupić**

- podniesienie klasy przelotu międzynarodowego do premium lub biznes
- wycieczkę do Urugwaju z Buenos Aires

### **Dane kontaktowe**

Tel: +48 510 008 013, +48 605 632 738

Email: [wyprawy@polkatravel.pl](mailto:wyprawy@polkatravel.pl)